
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 18.05.2022 г.  № 1503-пм 

 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в Порядок определения видов особо ценного 

движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений, 

утвержденный постановлением мэрии города Магадана                             

от 15.10.2010 № 3135  

 

 

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 

26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или 

бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», 

руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Порядок определения видов особо ценного движимого 

имущества муниципальных бюджетных учреждений, утвержденный 

постановлением мэрии города Магадана от 15.10.2010 № 3135, следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 2.1 слова «50 тыс. рублей» заменить словами «200 тыс. 

рублей». 

1.2. В пункте 2.2 слова «50 тыс. рублей» заменить словами «200 тыс. 

рубле й». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Город Магадан» в сети Интернет.  

 

 

И.о. мэра города Магадана                                                            О. Аверьянов 
 

 


